
Protokół z sektora "A"
z Wędkarskich Zawodów Spinningowych "III tura Mistrzostw Okręgu"  rozegranych w dniu 18.09.2016 r.

na zbiorniku Domaniów w miejscowości Brudnów zorganizowanych przez OKS Radom

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło nr 43 Kazanów WĘGIELSKI Marek D 8 5 15 348 2 310 15 37,1 2 310 1,0

2 Koło nr 15 Nowe Miasto PARTYKA Rafał D 10 3 10 257 2 040 10 36,5 2 040 2,0

3 Koło nr 43 Kazanów 1 STĘPIEŃ Karol D 7 5 15 325 1 850 15 28,3 1 850 3,0

4 Klub SANDACZ PIETRASIK Adam D 6 2 8 191 1 340 8 30,1 1 340 4,0

5 Koło nr 13 Starostwo Radom POPOWICZ Jerzy D 4 1 5 95 350 1 52 850 6 52,0 1 200 5,0

6 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Janusz D 9 4 11 230 1 190 11 25,0 1 190 6,0

7 Klub SANDACZ 1 KWAŚNIK Tomasz D 5 3 5 131 1 070 5 33,5 1 070 7,0

8 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi STĘPIEŃ Seweryn D 1 2 1 19 70 1 51 800 2 51,0 870 8,0

9 Koło nr 7 Grójec SWĘD Sylwester D 2 6 4 92 600 4 28,5 600 9,0

10 Koło nr 3 Drzewica 3 ZARAŚ Tadeusz D 11 4 4 80 360 4 21,5 360 10,0

11 Koło nr 3 Drzewica 4 MILCZAREK Leszek D 3 1 11,0
miejsce zb. Domaniów, data 18.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  20:44



Protokół z sektora "B"
z Wędkarskich Zawodów Spinningowych "III tura Mistrzostw Okręgu"  rozegranych w dniu 18.09.2016 r.

na zbiorniku Domaniów w miejscowości Brudnów zorganizowanych przez OKS Radom

OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Jarosław D 17 3 11 239 1 370 1 60 1 250 3 175 3 500 15 66,5 6 120 1,0

2 Koło nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz D 20 5 6 126 660 2 121 2 550 8 67,3 3 210 2,0

3 Koło nr 3 Drzewica 4 JACIUBEK Ziemowid D 21 1 7 177 1 370 1 61 1 300 8 60,3 2 670 3,0

4 Koło nr 43 Kazanów 1 GŁÓD Ryszard D 19 1 13 311 2 190 13 33,3 2 190 4,0

5 Koło nr 7 Grójec STRUPIŃSKI Rafał D 12 3 15 339 2 130 15 28,5 2 130 5,0

6 Klub SANDACZ WOJTASZCZYK Franciszek D 13 2 4 111 980 1 51 800 5 50,7 1 780 6,0

7 Koło nr 15 Nowe Miasto PAKUŁA Rafał D 18 6 1 52 850 1 52,0 850 7,0

8 Koło nr 13 Starostwo Radom KALBASZ Marcin D 14 2 3 76 590 3 28,8 590 8,0

9 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi WRÓBLEWSKI Oskar D 22 4 2 43 240 2 22,2 240 9,0

10 Klub SANDACZ 1 WIECZOREK Marek D 15 4 2 39 160 2 19,1 160 10,0

11 Koło nr 3 Drzewica 3 KRZYŻANOWSKI Cezary D 16 5 11,0
miejsce zb. Domaniów, data 18.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół z sektora "C" juniorów
z Wędkarskich Zawodów Spinningowych "III tura Mistrzostw Okręgu"  rozegranych w dniu 18.09.2016 r.

na zbiorniku Domaniów w miejscowości Brudnów zorganizowanych przez OKS Radom

miejsce zb. Domaniów, data 18.09.2016 r.Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  20:44



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
z Wędkarskich Zawodów Spinningowych "III tura Mistrzostw Okręgu"  rozegranych w dniu 18.09.2016 r.

na zbiorniku Domaniów w miejscowości Brudnów zorganizowanych przez OKS Radom

OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Jarosław D B 11 239 1 370 1 60 1 250 3 175 3 500 15 66,5 6 120 1,0 1
2 Koło nr 43 Kazanów WĘGIELSKI Marek D A 15 348 2 310 15 37,1 2 310 1,0 2
3 Koło nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz D B 6 126 660 2 121 2 550 8 67,3 3 210 2,0 3
4 Koło nr 15 Nowe Miasto PARTYKA Rafał D A 10 257 2 040 10 36,5 2 040 2,0 4
5 Koło nr 3 Drzewica 4 JACIUBEK Ziemowid D B 7 177 1 370 1 61 1 300 8 60,3 2 670 3,0 5
6 Koło nr 43 Kazanów 1 STĘPIEŃ Karol D A 15 325 1 850 15 28,3 1 850 3,0 6
7 Koło nr 43 Kazanów 1 GŁÓD Ryszard D B 13 311 2 190 13 33,3 2 190 4,0 7
8 Klub SANDACZ PIETRASIK Adam D A 8 191 1 340 8 30,1 1 340 4,0 8
9 Koło nr 7 Grójec STRUPIŃSKI Rafał D B 15 339 2 130 15 28,5 2 130 5,0 9

10 Koło nr 13 Starostwo Radom POPOWICZ Jerzy D A 5 95 350 1 52 850 6 52,0 1 200 5,0 10
11 Klub SANDACZ WOJTASZCZYK Franciszek D B 4 111 980 1 51 800 5 50,7 1 780 6,0 11
12 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Janusz D A 11 230 1 190 11 25,0 1 190 6,0 12
13 Klub SANDACZ 1 KWAŚNIK Tomasz D A 5 131 1 070 5 33,5 1 070 7,0 13
14 Koło nr 15 Nowe Miasto PAKUŁA Rafał D B 1 52 850 1 52,0 850 7,0 14
15 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi STĘPIEŃ Seweryn D A 1 19 70 1 51 800 2 51,0 870 8,0 15
16 Koło nr 13 Starostwo Radom KALBASZ Marcin D B 3 76 590 3 28,8 590 8,0 16
17 Koło nr 7 Grójec SWĘD Sylwester D A 4 92 600 4 28,5 600 9,0 17
18 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi WRÓBLEWSKI Oskar D B 2 43 240 2 22,2 240 9,0 18
19 Koło nr 3 Drzewica 3 ZARAŚ Tadeusz D A 4 80 360 4 21,5 360 10,0 19
20 Klub SANDACZ 1 WIECZOREK Marek D B 2 39 160 2 19,1 160 10,0 20
21 Koło nr 3 Drzewica 4 MILCZAREK Leszek D A 11,0 NK
22 Koło nr 3 Drzewica 3 KRZYŻANOWSKI Cezary D B 11,0 NK

miejsce zb. Domaniów, data 18.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ
z Wędkarskich Zawodów Spinningowych "III tura Mistrzostw Okręgu"  rozegranych w dniu 18.09.2016 r.

na zbiorniku Domaniów w miejscowości Brudnów zorganizowanych przez OKS Radom
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1 Koło nr 43 Kazanów 37,1 2 310 1,0 67,3 3 210 2,0 67,3 5 520 3,0 1,0 1
2 Koło nr 20 Przysucha 1 25,0 1 190 6,0 66,5 6 120 1,0 66,5 7 310 7,0 2,0 2
3 Koło nr 43 Kazanów 1 28,3 1 850 3,0 33,3 2 190 4,0 33,3 4 040 7,0 3,0 3
4 Koło nr 15 Nowe Miasto 36,5 2 040 2,0 52,0 850 7,0 52,0 2 890 9,0 4,0 4
5 Klub SANDACZ 30,1 1 340 4,0 50,7 1 780 6,0 50,7 3 120 10,0 5,0 5
6 Koło nr 13 Starostwo Radom 52,0 1 200 5,0 28,8 590 8,0 52,0 1 790 13,0 6,0 6
7 Koło nr 7 Grójec 28,5 600 9,0 28,5 2 130 5,0 28,5 2 730 14,0 7,0 7
8 Koło nr 3 Drzewica 4 11,0 60,3 2 670 3,0 60,3 2 670 14,0 8,0 8
9 Klub SANDACZ 1 33,5 1 070 7,0 19,1 160 10,0 33,5 1 230 17,0 9,0 9

10 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 51,0 870 8,0 22,2 240 9,0 51,0 1 110 17,0 10,0 10
11 Koło nr 3 Drzewica 3 21,5 360 10,0 11,0 21,5 360 21,0 11,0 11

miejsce zb. Domaniów, data 18.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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